— 1 —

东营市人力资源和社会保障局文件
东人社字〔2018〕256 号

东营市人力资源和社会保障局
关于公布东营市新型职业农民职称评审委员会

2018 年度评审结果的通知

各县区人力资源社会保障局，市直有关部门、单位：

根据《关于印发东营市职业农民职称评定试点工作方案的

通知》（东人社发〔2018〕38 号）及有关规定，经审核，东营

市新型职业农民职称评审委员会2018年 12月 15日评审通过的

庞增华等 24 名农民农艺师资格，张署光等 60 名农民助理农艺

师资格，符合评审条件和评审程序，现予以公布。其专业技术

职务资格有效期自公布之日起生效。

— 2 —

附件：2018 年度东营市新型职业农民职称评审通过人员名单

东营市人力资源和社会保障局

2018 年 12 月 26 日

— 3 —

附件

2018 年度东营市新型职业农民职称评审通过人员名单
序

号
单位 姓名 性别 出生年月

文化

程度
现从事专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格
资格证书编号

1 东营区金丰家庭农场 庞增华 男 1976 年 12月 大专 作物种植 无 农民农艺师 东 181208100021

2
东营区史口路路通家

庭农场
马路路 男 1979 年 1 月 初中

莲藕种植、

水产养殖
无 农民农艺师 东 181208100022

3
东营丰泰农业科技有

限责任公司
张立林 男 1970 年 9 月 大专 蔬菜林果种植 无 农民农艺师 东 181208100023

4
东营区红火毛皮动物

养殖专业合作社
刘素芝 女 1962 年 4 月 中专

特种毛皮动物

养殖
无 农民农艺师 东 181208100024

5
东营区旭日畜牧养殖

专业合作社
李连明 男 1972 年 8 月 大专 畜牧养殖 无 农民农艺师 东 181208100025

6
河口区润合蔬菜种植

专业合作社
殷鹏霄 男 1967 年 2 月 大专 林果种植 无 农民农艺师 东 181208100026

7
东营奥福瑞食品有限

公司
王 超 男 1983 年 10月 大学 农产品加工 无 农民农艺师 东 181208100027

8 山东通和水产有限公司 许家磊 男 1986 年 5 月 大学 水产养殖 无 农民农艺师 东 181208100028

9
河口区华鑫苗木农业

种植业专业合作社
王海涛 男 1976 年 3 月 中专 林果种植 无 农民农艺师 东 181208100029

10
垦利区众兴小麦种植

专业合作社
张希勇 男 1975 年 6 月 大学 作物种植 无 农民农艺师 东 181208100030

11 垦利区街道大三合村 刘春华 男 1961 年 3 月 大专 畜禽养殖 无 农民农艺师 东 181208100031

12
广饶县健士富硒蔬菜

专业合作社
王继海 男 1963 年 8 月 高中 作物蔬菜种植 无 农民农艺师 东 181208100032

13
广饶汇通粮食种植专

业合作社
刘桐岭 男 1960 年 6 月 高中 粮食种植 无 农民农艺师 东 181208100033

14
广饶县源泉食用菌专

业合作社
徐庆华 男 1967 年 8 月 中专 作物蔬菜种植 无 农民农艺师 东 181208100034

15
广饶县惠民富硒大蒜

专业合作社
程维远 男 1962 年 10月 大专 作物蔬菜种植 无 农民农艺师 东 181208100035

16
广饶县大王镇阳光奶

牛场
成美玉 女 1976 年 8 月 大专 畜禽养殖 无 农民农艺师 东 181208100036

17 广饶中心粮油有限公司 赵兰奎 男 1965 年 3 月 高中 农产品加工 无 农民农艺师 东 181208100037

18 东营民和牧业有限公司 刘秀云 女 1971 年 1 月 大专 畜禽养殖 无 农民农艺师 东 181208100038

19
利津县陈庄恒业绿洲

家庭农场
孙 波 男 1978 年 8 月 高中 作物种植 无 农民农艺师 东 181208100039

20
利津县绿康食用菌专

业合作社
佟福兴 男 1972 年 3 月 大专

食用菌育种

栽培
无 农民农艺师 东 181208100040

21
利津县临河瓜果专业

合作社
王燕燕 女 1982 年 1 月 大学 瓜果种植 无 农民农艺师 东 181208100041

22
利津县虎滩盛泰冬枣

专业合作社
韩志刚 男 1972 年 10月 大专 林果种植 无 农民农艺师 东 181208100042

— 4 —

序

号
单位 姓名 性别 出生年月

文化

程度
现从事专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格
资格证书编号

23
利津县綦家嘴果蔬专

业合作社
杨振河 男 1966 年 6 月 中专 林果种植 无 农民农艺师 东 181208100043

24
利津县双赢水产苗种

有限责任公司
陈守温 男 1963 年 4 月 大专 水产养殖 无 农民农艺师 东 181208100044

25 东营区牛庄镇黄庙村 张署光 男 1970 年 3 月 大专 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100012

26
东营市光彩家庭农场

有限责任公司
商光彩 男 1968 年 9 月 大专 蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100013

27
东营市康源农业开发

有限责任公司
张玉龙 男 1989 年 2 月 大学 果蔬种植 无 农民助理农艺师 东 181108100014

28
东营区六户梅家南苑

家庭农场
张 扣 女 1966 年 3 月 大专 畜牧养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100015

29
东营千盛农业科技有

限公司
王连营 男 1972 年 11月 大学

农业社会化服

务
无 农民助理农艺师 东 181108100016

30
东营市华盛畜牧养殖

有限责任公司
孟金青 女 1981 年 10月 中专 畜牧养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100017

31
东营市鲁通米业有限

责任公司
李增桥 男 1976 年 1 月 中专 农产品加工 无 农民助理农艺师 东 181108100018

32 河口区福祥村鸿斌农场 杨守海 男 1974 年 11月 大专 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100019

33
河口区孤岛守信家庭

农场
周翠红 女 1980 年 11月 初中 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100020

34
河口区小围子红薯种

植专业合作社
周金华 男 1956 年 4 月 中专 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100021

35
河口区天河湾生态农

业专业合作社
张希忠 男 1968 年 8 月 大专 林果种植 无 农民助理农艺师 东 181108100022

36
河口区新盈食用菌专

业合作社
丁金红 女 1970 年 4 月 中专 食用菌种植 无 农民助理农艺师 东 181108100023

37
东营市厚德畜牧隔离

养殖有限公司
郑 平 女 1977 年 7 月 大学

奶牛隔离养殖、

农作物种植
无 农民助理农艺师 东 181108100024

38
河口区新户国锋家庭

农场
张国锋 男 1974 年 5 月 大专 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100025

39
河口区新户振林家庭

农场
李振玉 女 1971 年 12月 中专 畜禽养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100026

40
山东渤海口海洋食品

有限公司
李鹏程 男 1987 年 8 月 大专 农业品加工 无 农民助理农艺师 东 181108100027

41 垦利区永安镇二十八村 马广华 男 1957 年 2 月 初中 水稻种植 无 农民助理农艺师 东 181108100028

42 垦利区黄河口镇万尔村 杨玉芬 女 1970 年 10月 大专 果蔬种植 无 农民助理农艺师 东 181108100029

43 垦利区黄河口镇永林村 刘美利 男 1969 年 3 月 中专 莲藕种植 无 农民助理农艺师 东 181108100030

44 垦利区黄河口镇小高村 曹光波 男 1985 年 3 月 大学 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100031

45
垦利区永安瑞丰蛋鸡

养殖场
许开山 男 1970 年 10月 中专 蛋鸡养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100032

46
东营众景园林绿化工

程有限公司
于瑞瑞 男 1981 年 09月 大学 苗木种植 无 农民助理农艺师 东 181108100033

— 5 —

序

号
单位 姓名 性别 出生年月

文化

程度
现从事专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格
资格证书编号

47 垦利区胜坨镇崔家村 崔新舒 男 1969 年 4 月 中专
农业机械技术

推广
无 农民助理农艺师 东 181108100034

48 垦利区郝家镇十八图村 张方武 男 1969 年 3 月 大专 农作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100035

49
垦利县德胜奶牛专业

养殖合作社
张洪涛 男 1980 年 11月 初中 奶牛养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100036

50
广饶县怡丰农业开发

有限责任公司
李绪耕 男 1968 年 9 月 大专 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100037

51
广饶县碧海蔬菜种植

农民专业合作社
臧连海 男 1974 年 10月 大专 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100038

52
广饶县凤义种植农民

专业合作社
刘廷义 男 1963 年 3 月 高中 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100039

53
广饶县张守凤家庭农

场有限公司
刘 超 女 1987 年 5 月 大学 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100040

54
东营善耕老农家庭农

场有限公司
孟小朋 男 1976 年 9 月 大专 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100041

55 山东泽农种业有限公司 徐永清 男 1972 年 9 月 大专 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100042

56
山东省绿驰农业科技

有限公司
靳双进 男 1972 年 7 月 大专 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100043

57
广饶县富源蔬菜种植

农民专业合作社
许桂平 女 1975 年 3 月 大学 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100044

58
广饶县硕丰家庭农场

有限公司
燕纪飞 男 1984 年 12月 初中 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100045

59
东营市后稷家庭农场

有限公司
韩 军 男 1978 年 3 月 高中 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100046

60
广饶淄泰家庭农场有

限公司
付国栋 男 1971 年 5 月 高中 林果种植 无 农民助理农艺师 东 181108100047

61 广饶胜大粮油有限公司 韩立祥 男 1965 年 2 月 高中 农产品加工 无 农民助理农艺师 东 181108100048

62
广饶县宏丰农机农民

专业合作社
田会员 男 1985 年 1 月 高中

农业社会化服

务
无 农民助理农艺师 东 181108100049

63
广饶县莲花养猪农民

专业合作社
王新孝 男 1968 年 6 月 中专 畜禽养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100050

64 东营浩洲渔业有限公司 李发明 男 1960 年 6 月 初中 水产养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100051

65
利津县皓宇粮食种植

专业合作社
贾学滨 男 1966 年 3 月 大专 林果蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100052

66 利津县广美家庭农场 赵风华 男 1969 年 8 月 高中 作物蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100053

67 利津县皓月家庭农场 张建利 男 1972 年 2 月 大专 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100054

68
利津县汀罗镇兴国家

庭农场
崔星国 男 1973 年 12月 大专 蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100055

69
利津县瑞丰农作物种

植专业合作社
胡培祯 男 1972 年 3 月 大专 蔬菜种植 无 农民助理农艺师 东 181108100056

70 利津县广宇家庭农场 朱丙豹 男 1968 年 8 月 高中 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100057

— 6 —

序

号
单位 姓名 性别 出生年月

文化

程度
现从事专业

原专业技术

职务资格

现专业技术

职务资格
资格证书编号

71
利津县陈庄国丰家庭

农场
薄其爱 女 1965 年 12月 高中 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100058

72
利津县陈庄树坤家庭

农场
黄树平 男 1970 年 1 月 高中 作物种植 无 农民助理农艺师 东 181108100059

73 利津县洪武家庭农场 赵洪武 男 1970 年 5 月 高中 畜牧养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100060

74
利津县大印肉羊养殖

专业合作社
王维民 男 1971 年 12月 大专 畜牧养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100061

75
利津县顺丰水产苗种

有限责任公司
崔建训 男 1963 年 11月 大专 水产养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100062

76
利津新发农业开发有

限公司
左名照 男 1969 年 4 月 中专 畜牧养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100063

77
利津县汀罗镇甜馨葡

萄家庭农场
孙春英 女 1968 年 12月 初中 林果种植 无 农民助理农艺师 东 181108100064

78
利津县树青生资农民

专业合作社
张树青 男 1976 年 9 月 中专 农资经营 无 农民助理农艺师 东 181108100065

79 利津鑫源花木有限公司 李秀山 男 1973 年 8 月 初中 苗木林果种植 无 农民助理农艺师 东 181108100066

80
山东黄河口农牧开发

有限公司
陈松国 男 1969 年 7 月 中专 肉种鸡养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100067

81
利津聚鑫林果专业合

作社
刘换军 男 1968 年 4 月 大专 林果种植 无 农民助理农艺师 东 181108100068

82
利津县双赢水产苗种

有限责任公司
王 旭 男 1964 年 2 月 大专 水产养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100069

83
利津县双赢水产苗种

有限责任公司
徐扬涛 男 1983 年 11月 中专 水产养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100070

84 利津县林泰家庭农场 刘建设 男 1978 年 1 月 初中 畜牧养殖 无 农民助理农艺师 东 181108100071

东营市人力资源社会保障局办公室 2018 年 12 月 26 日印发